АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2020 года                                                                                 №  1013
            г. Лянтор

О признании утратившими силу постановлений
Администрации городского поселения Лянтор

В соответствии с Уставом городского поселения Лянтор в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
-  от 11.08.2014 № 631 «О формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов»;
- от 25.05.2015 № 333 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.08.2014 года № 631»;
- от 27.02.2020 № 152 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.08.2014 № 631»;
- от 29.06.2020 № 533 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.08.2014 № 631».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства Баранника А.С.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin